
Na temelju članka 32. točke 21. Statuta Općine Matulji (»Službene novine Primorsko-
goranske županije« broj 26/ 09 i 38/09) Općinsko vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj 
dana 26. travnja 2012. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju članova 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Matulji 

Članak 1. 

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Matulji imenuju se slijedeći članovi: 

1. Goran Šaina iz Jurdana, Jurdani 61-A 

2. Eduard Baćić iz Matulja, Šmogorska cesta 45 

3. Robert Matulja iz Matulja, V. Gortana 7 

4. Dario Komarac iz Jurdana, Jurdani 43 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije«. 

Klasa: 601-01/12-01/3 

Ur. broj: 2156-04-01/12-9 

Matulji, 26. travnja 2012. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 

Željko Grbac, oec., v. r. 

 


